לדרוש התנצלות בשידור ממנחה של תוכנית או

מגיש, אם חרג לדעתו באופן חמור מכללי הנורמה

האתית ופגע באזרח או בציבור, על פי נוסח

שהוא קובע; ואין ערעור על תביעתו.

הנציב יכול לזמן לחקירה, וכל המוזמנים .56

חייבים להתייצב בפניו, לפי חוק ועדות חקירה

)מתוך חוק הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו,

התש"ן — 1990, פרק ט, סימן ג, ס"ק 119 ד.(

ראו פרופ' רפאל כהן אלמגור ועמית רהט. .57

טיפול בתלונות בארגוני התקשורת: ראייה

השוואתית, מסגרות מדיה, דצמבר 2007, גיליון